
         

 

 

 

 

 

Uchwała Komisji Wyborczej Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 3/2020 

 

z dnia 13 lutego 2020 r. 

 

 

w sprawie wyboru zespołów wyborczych oraz ich przewodniczących 
  

Na podstawie § 72 ust. 6 i 7 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

 

 

Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

Wybiera się następujące składy zespołów wyborczych wraz z ich przewodniczącymi 

wyłonione w celu przeprowadzenia czynności wyborczych dla określonych zebrań 

wyborczych wyłonionych przez komisje: 

 

1) Zespół Wyborczy nr 1  

dr Jacek Czerniak, prof. uczelni - przewodniczący 

dr Bartłomiej Jagodziński 

mgr Krzysztof Kościański 

Jessica Szuba 

Mateusz Nesterok 

 

2) Zespół Wyborczy nr 2 
dr hab. Jarosław Jakubowski - przewodniczący 

dr Karolina Golinowska 

dr Rafał Pokrywka 

Joanna Popławska 

mgr Tomasz Terpiłowski 

 

3) Zespół Wyborczy nr 3 
dr hab. Ryszard Nowicki prof. uczelni - przewodniczący 

dr Anna Rasmus 

dr Marcin Jastrzębski 

mgr Marek Barszcz 

Anna Chechłowska 

 

4) Zespół Wyborczy nr 4 
dr hab. Tomasz Weselak, prof. uczelni - przewodniczący 

dr Wiesław Czechowski 

dr Jerzy Eksterowicz 

Dariusz Majewski 

Dominika Przybylak 

 

 



5) Zespół Wyborczy nr 5   
dr hab. Dariusz Zając, prof. uczelni - przewodniczący 

dr Samuela Tomasik 

dr inż. Radosław Drelich 

mgr Anna Jarczyńska 

Paulina Schulz 

 

6) Zespół Wyborczy nr 6  
dr Justyna Jażdżyk - przewodnicząca 

dr Dawid Mikulski 

mgr Paweł Januszewski 

mgr Sebastian Nowak 

Klaudia Lach 

 

7) Zespół Wyborczy nr 7 
dr Halina Wiśniewska - przewodnicząca 

dr Marcin Hojan 

mgr Leszek Rosiński 

mgr Iwona Popiela-Lica 

Alicja Jaster 

 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Zgodność z protokołem stwierdzam             Przewodniczący Komisji Wyborczej UKW 

                       

 

 

     dr Anna Rasmus (sekretarz)                                                         dr hab. Janusz Wiśniewski, prof. uczelni 


